
___________e_;'ÉÚ [I E ÍÍ¿~¿_¡______
'41

E'-“A _'_1:"ÇÍ1-H f`-.'I

“fr

PREFEITURA MUNICIPAL DE MDRADA NOVA - CE
MÚRADA NOVA-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Farta 1 de 1

PREGÃD ELETRÔNICO N" F'E0022022SED
PrDDaSSD Administrative N" 0105012022 SEDUC

Tipd: AQUISIÇÃO
PREGÚEIRÚI ALINE BRITO NOBRE

Data de Putz:-iieaçäe: 1ü¡U1!2U22 13:52:49

MDMIMENTDS DD PRDGESSD
DTKEASTRD DE PREFEDSTA ANfdN|D ELDNEUDD |=ERE1RA DE DLHFÊIRA 52215545522
SADASTED DE PEDPDSTA iN5T|'ruTD R%MA DE DESE`r¶Tf`DLv|MENTD“RL`íí'MAND - :DDR '

"cADASTRD“D`Ê PRDPDSTA SAULD SANTIASE: NANTUA ME" ` ' "
IZI I- ri n .H _ I Il. P i -JH Z

10i'01i'2ü22 15:51 107
1äiu1:ifSu22 10:55:51
1'4i'o1']i`ë`E§a 25:42:45
'I'I'i'011i2022 09:03:18
1Bi'011'2022 10:25:06
`1eifo1ifEn22 15:51:52
ãeiu1.i2nEE n1zuš':'ü'r
2515112522 15:54:21
íõiíüeuzz 15::14:":'-Fi
2uiu`11iš`ü22 15:52:31'
zniunfzuzë `*í'ã?S5:27
2nin1i`2n`ã"ã 2S:47:2¿

EIEDASTRD DE PRDPDSTA IEAURA SDMES DD NAeD|MENTD DE D|_|vE|RA ME
ALT`ER]AçÃD DE PR"öñ`d`STA 1:-;Au“RESDMES DD*N'ASD1MENTe DE d1.ivE1RA ME " '
ALTE`RIi`ç `“` ` ““ ""`"` " ` " `TED DE PRDPDSTA SAULD SANT|AeD NANTUA ME
DADASTRD DE PRD1=DS`1"A WESLEY DASTRS SAa1ND` ' `
DADASTAD DE PEDPDSTA D1Dn==AeE_e.cDMERD1AL E EMENTDS E|REu ME
DADASTRD DE PRDPDSÉA SADERESZ SERWÇDS, ERDJETDS E TR`E|'N'AMENTDS `

IZI _ Llflil iznlil--IALTERAÇÃTS DE PRDPDSTA |NenTuTd |=R|eMA DE DESENMDLMMENTD NDMAND - :P“dT1|`
ALTERA'ÇÃD DE ñ'R"DPDSTA SIÍÍERES _. SE"Rv|¢DS. ERDJETES E TRE|NAMÊ`N"T`DS ` `

'7A"|.TEAAçÃ'ö“|5'E PED "'““` *"'" " RD1A"í."Ê EMENTDS E|T':Eu ME “ ' 'PDSTA D|D||=APER.cDME
21151121122 51:-íã?ä"4 ALTEEASÃD DE Pe“d“ñDSTA WESLEY DASTRDÍSÃSIND ““ `

'.'-21.'o1i2n22 55:55:44 MENSAGEM 15RESDE|Rd*'
Senheree. informa que irei realizar analise dae habilitações dee ietee, e que ainda heje. dia 21.01.2022 S5 15h:iJ0rnin. estarei
divulgando aqui na iataferme D resuiiadd de eada__IDte. __ _ ___._.¬. .P
2110112022 10:01:15 MENSAGEM PREGÚEIRO
Infermd ainda que ne meernd rndrnente Será aberte D Sieterna para interesse em manifestaçãe de interposição de reeuree. ne praze
de 20 (vinte_)____n1inutD5 ___ ___ _ _ _
21iD1¡2ü221ü:D1:2B MENSAGEM PREGEJEIRO
Até n1e|5.] _

MEHSASEM RRÊEDEIRD ` “` `E-05112522 15zTñ1:o4
SDATARDE

f.-|=r| i ¡.|-Il Ii-| I. _ '_ í Z

21:n1¡2u2§"`1"5:a4:52 MENSAGEM RRESDE|RD
D RESu|.TADD DAS HAe||_|TAÇÓES DDS LDTES E_ç›_SEeu1N_1_E_:_ _ _ __ __ _
i'1in1iznzzTä?u5z21 M'E'üeAeEM RRESDEIRD
ND 1° LDTE. TWEMDS A EMPRESA ANTDN1D ELDNEDDD 1=ERE1RA DE DuvE1RA _ FD: AvER|euADD Due A MESMA NADAERESENTDU NA ELATAEDRMA. NENHUM DDDuMENTD eD1.|D|TADD EM EDDAL, SENDD A MESMA TDTALMENTE
DESLASS|F|cADA De SERTAME. _ ____ _ _ __ _ _
a1:fi1`íëDSe15:D?”51`a MENSÃTSEM ERESDEIRD
NA SEDuENe|A TEMDS A EMPRESA |EAuRA SDMES De NASe1MENTD DL|vE1RA ME. A MESMA AERESENTDU TDDA A
DDeuMENTA_¿r¿AD SDL|ç|1jADAS EM EDITAL. SENDD A MESMA__DEeLARADA¿1Ae|L|TADA E _vENcED1:_›__RA De 1.D¬i'E_¿_.
2115112552 15:57:55 NTENSASEM "RRESDEIRD '"
ND 2° LDTE WEMDS A MESMA DRDEM DD LDTE ANTERIOR, SENDD DDE A EMPRESA ANTDNID ELDNEUDD 1=ERE|RA DE
DL1vE1RA. JA SE ENDDNTRA DESeLASS|F|eADD ANTERHSRMENTE, SENDD TAMEEM DE::|_ARADA MENSEDDRA DD LDTE 11
A EMPRESA 1zAuRA SDMES De NASMMENTD DMMEIRA ME. _ _ _ _
ñ'-`I“?`ã¬`D2z 15:nSÉ`1'ã MENSÂÊFEM RRESDEIRD '
NS 3* LDTE. TEMDS DDMD 11 c.LASS|F1SADA A EMPRESA |zAuRA SDMES NASUMENTD D|_|vE1R.A ME, JA DDNSIDERADA
HAe||.1TADA ND DERTAME ___ __ _
21fu1:2ú'EE15:u5:4D“ MENSASÊi1¡'1` E-RESDEIRD
ND -4° LDTE, TEMDS DDMD 1* DLASSIHDADA A EMPRESA SADLD SANT|AeD NANTuA, APDS REALEADA ANAMSE DE SuA
HAe|L1TA‹.;ÃD MER|F|eDu-SE Due D MESMD ENDDNTRA-SE1NAe|L1¬rADD EELDS SEeuiN"rES MDT|vDSz AuSENc:|A DE
TDDAS AS _|;:E‹:|_AR.AçDES DDNSTANTES NAS DLADSLJLAS 5.5.1; 5.5.5; 5.5.5; 5-5-5: _e,_5.5. _

S5:-5:15 5111: 2515115522 15:45:55 Ê) 1 de 9



l III: II_ -SAP ep_§_"':I rá

Í, Liifâ 51?

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE

21I01I'202215:00:24 MENSAGEM PREGOEIRO

MORADA NOVA-CE 01% 11:15*

LOGO EM SEGUIDA ANALISOU-SE A DOCUMENTACAO DA EMPRESA DIGIPAPER COMERCIAL E EVENTOS EIRELI, ONDE
PODEMOS VERIFICAR OUE A MESMA ENCONTRA-SE INABALITADA PELOS SEGUINTES ITENS: CERTIDAO DE
RECULARIDADE JUNTO AO FGTS, VENCIDA EM 15.01.22, NAO ATENDENDO O ITEM 0.3.0; AUSÊNCIA DA CERTIDÃO DE
INFRAÊOES TRASALHISTAS. ITEM 0.3.7; AUSÊNCIA DA CERTIDAO DE RECULARIDADE DO CONTADOR ITEM 0.4.1;
EM AO SIMPLIFICADA EM 2? 07 2021 NAO ATENDENDO O ITEM S.4.5..¡_____ ___________I_SS O DA CERTID______ _________. . , _ ___ _ __
2"IIO'I.I2022 15:00:50 MENSAGEM PREGOEIRO _'

EMISSAO DA CERTIDÃO ESPECÍFICA EM 20.04.2021, NAO ATENDENDO O ITEM 0.4.0; ATESTADOS SEM SEUS
RESPECTIVOS CONTRATOS ITEM 0.5.1; AUSÊNCIA DA CONSULTA DO CGU] ALVARA DE FUNCIONAMENTO COM
VENCIMENTO EM 31.12.2021, ITEM 5.0,-'-I. LOGO NA SEGUENCIA A EMPRESA IEAURA GOMES NASCIMENTO OLIVEIRA:
ONDE A MESMA ENCONTRAN/A¬SE HASILITADA, SENDO MESMA DECIZARADA VENCEDORA DO LOTE 4 __ _
2115112522 15:15:25 METISASEM P`R”E`o'oEIRo
NO 5° LOTE TIVEMOS COMO 1” CLASSIFICADA A EMPRESA: SABERES SERVIÇOS, PROJETOS E TREINAMENTOS. ONDE
APOS REALIZADA A ANALISE DE SUA HASILITAÇAO, PODE¬SE VERIFICAR OUE A MESMA ENCONTRA-SE INABILITADAPELoS SESLIINTES ITENS: AUSENSIA DA DERTIDAD DE INPRAÇÓES TRAEALHISTAS, ITEM 5.2.2; AUSENDIA oo

--_ RESPDNSAMEL NAS DEDLARAQDES DDNSTANTES Dos ITENS 5.5.1; 5.5.2; 5.5.5: 5.5.5 oo EDITAL _
21:u1:2o22 15:11:32 MEITSASEM PREoo"Ê"IRo
Looo NA SESUENEIA A EMPRESA IZALJRA ooMES NASDIMENTD DLIMEIRA, oNoE A MESMA ENSDNTRAVA-SE
RASILITADA. SENoo A MESMA DEDLARADA vENoEooRA o_o_¿oTE 5 _ _ __ __ _
2`1"i51I252215z:“2E54 MENSASET5 PRESoE'I"R`o
AS 1555 ESTAREI LI5ERANoo o §_If.;-'._T_EMA PARA |_I_×ITE_RESSE EM I_._1_A_NIEESTAçAo_E_M INTERPoSIg,_:¿'_:_o DE REouRSo
2"'*1Io1`i2¡i2215::5zo5“““¬5IENSAoEM PRESDEIRD
SISTEMA LIaERAoo PARA MANIFESTAQAD DE INTERESSE EM INTERPDSIÇAD DE REouRSo. _
21Iu1:2'ü2215z15z22 “'M'E"NaADEM PREDDEIRD
A EMPRESA IEALIRA ooME5. SoLIcITo RENESooIAÇAo oo vALoR oI=ERTADo No LoTE. o vALoR oI=ERTAoo
ENooNTRA-SE MAIoR Do ouE o vALoR ooTAoo (ESIIMADDI.

LOTE 'I - ADJUDICADO
SERVIÇDS DE PDRMAÇAD DAPADITAÇAD

MALDRES UNITARIDS FINAIS _ _
Item: 1 I Unidade:HSEIRV -¬ IVISTDS-ESERVIÇO I m Modelo:
oeâúrtçaoz SERv_ DE PALESTRANTES A NIVEL NAoIoNAI.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 13.399,00 _ Valor Total: 25300.00

_ íiãmz 2 0515555: SERM ` ` MEN-:ez SERMIÇD M5555:
Dem-1555: SERM. DE oI=IoINA ooM PRoI=|SSIoNAL ESPEDIALIEADD
Quantidade: E Valor Unit.: 5.000,00 _ _ __ Il Izl I

Vaior Total: 10.000,00

Item: 5 un1‹zIa:I`5z`sTERv M5:-Si? SER:/Iço M5:I5I5z
o555::‹;_55: SERM. DE PALESTRANTES A NIVEL ESTADUAL
Quantidade: 2 _ Valor Unit.: 3.500,00

Razão Sooiai

Valor Total: 12000.00
"II

CLASSIFICAÇÃO ___
Num Documento DferTta-'F-InalOferta InIRaI

__

HI||.|._'I I'

_

1 IEAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME 00? 2S.5 'I 2_2T0i'0001 -75
..fl. _. -

2 WESLEY CASTRO SAEIINO
3 SAEIERES - SERVIÇOS, PROJETOS E

___ _ _
151-.11-#70010001-0?`

001

57.-400.00
50.000,00
05.000,00

z15.T55_._5o
42.555,55

Ê'.iT'._
Sim

40.000,00 Sirn

' -1 INSTITLITD PRISMA DE DESENvo'LMI`MENTo
22__‹_:o4.55o.fo5o_1-¿::_I5

555 5T.2‹I5.15?fo5o1-55 50.000,00 50.000,00 NOÊ*'_
...'.\.' I"

5 oIoII=APE'R.DoMERoÍAL E EMENTDS EIRELI ME 555 __55.555_525moo1-15 00.000,00

DESC LASSIFICADOS

00.000,00

I-I-'IEI I IÉ '|'|

Sim

Razão Soeiai I _ III-um Doountento Uferta Inioiai Oferta Final ME_
INAEILITADOS

_ I F"¡ I¬

Razão SIDDIDI _ Hum üoeumento Oferta Inioiai Oferta Final "IITE
ANToNIo ELoNEooo PER:-SEAE oLI\1iIIazA_ _o21 .‹:5.-:aoírafgntata _

Gerado ern: 25¡01I'2022 15:45:55

55.555,55 2o_oo=:_._o5 SIr_n_

 ÊEIEE



1010112022 10:52:40

'I-¡

____,,__;5,5 tie 1_1,1¿¡.____.______

-:-É-IE023.: _£'.T' ('_*?\ .£"
510'

I

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE f'1',,;._,,_._,___________,¿.'l`t.»'2

MOVIMENTOS DO LOTE
PUBLICADO

15.r5112"522 14:55:55 REDEPÇAD DE PRDPDSTAS T ` _
I

2111502022 00:00:00 ANALISEDE PRDPDSTAS 'H ` ` "
2110112022 00:05:57

2110112022 00:05: 5?

2115112522 55:55:52

2115112522 55:55:5-FT"
DISPUTA

I-I I L- I-|-_-_ _ I _

I-FI-IIIIZI

LANCE
LANCE

ANTDNID ELDNEUDD PERETRA DE oLIvEIRA 52225545545 30.004,00

INSTITUTD PRISMA DE DESENvoL1¡IM`E1ÍITS I-IUMAND - IPDI4 ` 50.000,00
I-I I._... n-H-rl-IIIIII _-U'-l'l' H hi

LANDE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO OE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 03?') 5Y.400,00

2110112022 00:05:57
21151.r252`2"55:55:5T

LANCE WESLEY CASTRO SABINO (PARTICIPANTE 012) 50.000,00

LANCE DIoIPTA`P"ER.ooMERo1AL E EMENTDS `EIRELI`ME1PARTIDIPANTE 555) 00.000,00

2110112022 00:05:57
-l.'|.|'|.I'~I-_|_'I:\JI-.I II. PƒI_I'I'I_IíI-I

LANCE SATSÊRES - SERMIÇDS, PRDJETÊ ETREINAMENTDS (PARTIDIPANTE 00.000,00
I-I-I I.-I1.-I-|@I_I'I-I-IZI I

2110112022 00:00:-4?
Bomdia, _____
211011'202209:09:1T MENSAGEM PREGUEIRU

MENSAGEM PREGOEIRO
¡_¡ I-I.-III.: -I Í- '._.'

2110112022 00 00 43
_l.|-I-I'I_FII_II

LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 03?) 40.500,00

2110112022 00 10 01 LANCE SABERES - SERVIÇOS, PROJETOS E TREINAMENTOS (PARTICIPANTE 00.000,00

2110112022 00'12 45
2110112022 00 13 50

LANCE SAeER`E`S"-"šERM:çoS, PRoJE'roS E TRETNAMENTDS IPARTIDIPANTE 40.000,00

LANCE WESLEY?-CASTRO SABINO (PARTICIPANTE 012) 40.000,00
¡_¡_¡_¡_¡_¡._.._¡-, I_| I-I.:-Il¡r_-|-II:-I-|-n \-¡-|H~|_-|'|"'¡"'|'¬"¬'¡

2110112022 00 10 45
 n

LANCE SABERES - SERVIÇOS, PROJETOS E TREINAMENTOS (PARTICIPANTE 45.525,55
¡J.l-PIII HH?

2110112022 00.20.57 TEMPO RANDOMICO __
2110112522 55:21:15”EANDE WESLEY 5ÃS`"F'R`o"'§,5INo IPARTIDIPANTE 512) _ 40.000,00

2110112522 55:22:27 LANCE WESLEY DASTRD SA5INo (PARTIDIPANTE 512) ___
211011
211011
OSSD
PART
211511

2522 55:22:25 "fA"NcE IEAURA 5oMTE"S""DD NASDIMENTD DE o`íI`í_}"ETR`_`A ME (PARTIDIPANTE 5:51)

I_-I Í 42.555,55

I.

40.000,00

2022 00:22:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Uintee oartloioantee poeeuern direito de efetuar lance final e feohado: PARTICIPANTE 021. PARTICIPANTE 012.
DIPANTE 55? _ _ _ __ __

Etapa de Lanoeecio referido E|_rooeS5c_: eata aberta. Boa Sorte _a_I:¿:_::5:I_o5.___ ______ _ _

_ I I

0

2522 55:22:57 I=E5I-:ADD 1 _
2115112522 55:25:52? IÃANSE IEAURA SSIÍIE Do NASDIMENTD DE DLIMEIRA ME IPARTIDIPANTE 552) _ 45.000,00

21101 12
Ú clete____ntorde melhor ofert _
2110112022 00:27:50 HABILITAÇÃO

022 00:27:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
a_1_:i_E__ etapa de |anoeS_r_§__AN_TONIO ELONEUDO_PE__RElRA DE OLiVEl_F_LA_022?0543343 _

_ _1._¡ -_ I-I¡_¡ _ ¡_¡_¡_¡_¡_.¡-¡.-H I-I-|_|_.I.-I-I-I I ____2115112522 15:55:52 MANIFESTAÇAD DE REDLIRSDS
21:511252215:`š2':"55 EM ADJUDIDAÇAD __________ _ _ _
21115112522 15:55:45 “INASILITAÇAD D"E PERTIDIPANTE PREDDEIRD
AN-roNIo ELDNEUDD PEREIRA DE DLNEIRA 52225545545 15551111555. M5IN:::: EMPRESA NAD ANERDU NENHUM
DDDUMENTD SDLIDITADD EM__E__D___IT_AL _ .H _

211011202210:1J0:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor EIEI melhor oferta É IZALIRA GOMES DO NAS__ OLIVEIRA ME _

"" "'""" 55
DIMENTD DE ,

2115112522 15:55:45 LANDE IEAURA c'-.DMES Do NASDIMENTD DE o_L_I_vEIRA ME (PARTIoI_PAN_TE 551) 45.155,
211011202215:10:tI3 NDTIFIGAÇÃCI SISTEMA
Vaioree Unitarloa definidos. elo Yenoedor ___ .__5_____ . _
2115112522 15:15:55 MENSAGEM I:-:AURA ooMES Do NASDIMENTD DE DLIMEIRA ME IPARTIDIPANTE
Sr Pregoeiro Ia) ja baixei até a empresa pode, deade |a agradeço _ _ _
2515112522 T5?I5:55 ADJUDIEADD _

55:51:15 4:11: 2515112522 15:45:55 ® 3 AH 9



___ 3 WESLEY SABINO __
4 INSTITUTO PRISMA DE DESENVOLVIMENTO

.00 110 0,...,E2 ¡.0* 'E4::.zi '+45 01?

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE

LOTE 2 - ADJUDICADO
SERVIÇOS DE APRESENTAÇÃO ARTISTICA

VALORES UNITARIOS FINAIS

4,1' 'Ef9002 110110 'Ê'

Item: 1 uniaaee: 0500 Marea: eenviço ` "' ` 10100210: “ “ ` “
00021020: SEFW. DE APRESENTAÇÃO ARTISTICA com 51RuE1:I TEATRAI. 1.0001.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.100.110 Valor Total: 4.200,00

1 .

_ _ CLASSIFICAÇÃO
Oferta Inicial Oferta Final ME'_ Rašo Social I~I1._1_mu__lZHI_pcF1HJI11entn

'I IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME 082

5 DiGlF'APEFI_.C_OMERCIA_L E EVENTOS EiR_E_Li ME

I Razão Social __ _ _ Num Documento Oferta Inicial

Ragäg 500101 Num Documento Oferta Inicial

2 0005050 4 05RvI00'0.1=¡Í=10JET00 E
.**:."="¡*.'¬Ê:ÊE'20.5'I2.2?0f0001-'F5 4.200,00 Sin-I

2'2.l1'0'¿Í00010001-00020 ' 22.000,00 0000.00 Sim
000 14.114.`¡"90ƒ0001-0? 20.000.00 0.900,00 Sim
002 0?.2-49.10'N0001-90 10000.00 9.900,00 N20

-_- _. __--_¡.. I.

U 000 05.040.0_2510001-10 10.000.00
DESCLASSIFICADOS M_`_____

18.000,00 Sim

INAEILITADOS

0100010 5I.0I~450p0 0505100 05 0|_Iv5I0A ` 001 40.400.4?2f0001-00 __4.000.00 4000.00

10101Í002212:02:40
MOVIMENTOS DO LOTE

Oferta Final.Á
Oferta Final ME

Sim

PUBLICADO
_ I___

I |.l_|..|'-'|.¬I|¬.i=I=II-¬ Z l H

1 0101. '202214-:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
_ _ I-'_ _ 1

2111011

-I-H-I-II-\

I
'tl-II

'2022 00:00:00
2700122022 00:20:20

ANALISE 05 0000001040 _ _ _
cI01=T100

I I-LH¡ ¡_-.¡ ¡-¡ I I-|.l.|-|-I_.r|=I'|-II-IIIIII I-Í H=l=¡-'|'í"'\ _

21I'011'2022 09:20:20 LANCE DIGIPAPERCOMEROIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 095) 10.000,00
I IJ-|_l.||l|.i'I-PI-I

21.101112022 00:20:20 LANCE SABERES - SERVIÇOS. PROJETOS E TREINAMENTOS IPARTICIPANTE 22.000,00

21i'01iI2022 09:20:20 LANCE `|20uI=1A 0011150 00 NA00IM5r~iT0 05 0|_Iv5In0 105 (PARTIÇIPANTE 002`);_ " ` 4.200,00
21f0121202000`:"20:20 LANCE I"0E"0`LEY 000100 0001000 (I=-ÊIIRTIÇIPANTE 000) ` ` 20.000,00

-¡- ¡ |.l¡.l.|.|.|..|.|_i'I=|-I-IIIIIII il I I

2000I2ã2 00:20:20 Lancí ANTONIO ELONEUOO PEREIRA DE OLIVEIRA 02270543343 4.000.00

21i'0'IiI2022 09:20:20
2'IiIIÚ11iI2022 00T24Ê21

H-Iii

LANCE
LANCE

TI~F0TITuT0 0010102 05 0505:1v0I.vInzi5í~1¬o Humâme - II=0`H ` 1fiJ00.00
SABERES -- SERVIÇOS. PROJETOS E TREINAMENTOS (PARTICIPANTE 0.00000

2110112022 00Í0e:10 LANCE 00001.02 cA0'rI=:0 0}40`1"F1'0 (I==z4nT|0II==z4:I~1T0Íf`;100) ` ` 9.999,00
_-Hfllí¡-__ __|.¡_--rI||I|-n

21i'01iI2022 00:21:01
I-|

LANCE SABERES - SERVIÇOS. PROJETOS E TREINAMENTOS (PARTIOIPANTE 9.990,00
II-Il

211I01II'2022 09:29:10 LANCE WESLEY CASTRO SABINO (PARTICIPANTE É _0.000.00
211I0'II i2022 00:02:01 LANCE

000)
02050.50 _ 05nvIç00ÍI=e0.I 51:00 5 TRETIÍIAMENT00 çI=u4eT|c|0ANT5 01200.00

2111011
211011I2022 00:20:20

'2022 00:20:02 LANCE IN'00I`0UT0 00101110 05 0505nv0wIMEr4T0 I-IuI«.1AI~10 - IEDH ` ` 9.000,00
¬_“ ¬¬ _ _ Z

TEMPO RANDOMICO
 l-|-|_'|'I.¬'|¬'II I

21.IID11II2022 09:39:20 LANCE 0005050 - 05001000. 000.1 ET00 5 TnÊ|I4AM5r~1'r00 <02.nTIcI0z4NT5 0.900,00

21›I0'Ii
O0 eeguintee partioipantee p0e0uem direito de efetuar lance final 0 fechado: PARTICIPANTE E131. PARTICIPANTE 002.

I2022 09:37:20 N0T|F|cJ2ç`Ã0 0I0T5M0. ` '_ I'
PARTIOIPANTE 074 _ _ __ _
000112022 00:21:20 E001-1.400 1

De seguinte.-2 participantes poaeuern direito 00 efetuar lanee final e fechado: PARTICIF-'ANTE 000. PARTICIPANTE 0132.
Ê Ê..Ú.50

2110112022 0`0:02:21 I~.|c'r|I=1cAçÃ0 010T5II10" ` ` ' '

00200 em: 2010112022 10:40:50 4 '10 9



2110112022 09:42:21 FECHADO 2
2110112022 00:41:21 00T1F1c.4çÃ0 010151110 `-"`

1 110
-0% I.1:2: '21

I 11. 066...|._ 

PREFEITURA 1I1u1~11c11=A1. 00 I11I1:10A0A Nova - 05 '*f4..,,.m,,,.0i=
MORADA NOVA-CE

O detentor da melhor oferta da etapa de Ianses 0 ANTONIO ELONEUOO PEREIRA DE OLIVEIRA 022_?_'__0§4:?:343
2110112022 00:42Ê2"'i“ ¬HA011_1TAçÃo " "T`"""
2110112022 1sT2e:0r r11A111I=5sTAçA0 0505000000
2110112022 15:00:09 EM ADJUDICAÇÃO

|_.|-'|.l=....r~|-rn _ __

'I _ r"|"I_I III _ _ Il._Il:

2110112022 10:07:10 NOTIFICAÇAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta 0 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME ___
2110112022 10:01:11"""íF1Ae11.1TAçAo 05"i=¡.401101PA11t5 005005100
1411101110 5Lo115u0o 0505101: 05 01.Iv510A 022100400421::21:11110:1z:. 11101110: 5111005011 11110 111101100 11511Hu11›1
DOCUMENTO SOLICITADO EM EDITAL
H-I.|-I'I'I-I-I hl-Hal l'I'I'Fl I-_ ___ -_l-I-I _ _

21i'IJ112ü221E:11:23 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
valores unitários definidos pelo vencedor.
 H|L".__ _'-f_ I I__ _ I-III

2510112022 10:45:00 ADJUDICADO

1.015 0 - A0.1u010A0o
05011. LocAçÃ0 ESTRUTURA
vA1.0R1;-as u1~11TÁR10s 1=111A|0 _

1112111:: ` " u111:10:10z05R1.`1" `ii.i1'š:'~"::0: 050v|1;0" ` `ii?iE:í:1"0`T0:
Düscriçäot LOCAÇAO DE GRID O30
Ouantidade: 2 Valor Unit.: 1.400,00 Valor Total: 2.800,00
110'm.`›"`2` u::1:z1E-.1Í::10: 01A01A T' " 11101.00: 012011100 _ 1111::-::1e1z:::"
Doscriçäo: LOCAÇÃO DE SOM TIPO I
Ouantidade: 4 250 00 Valür Total: 9.000,00Valor Unit.: 2. .
11:11:11: 0 uniaaae: 015011 `""I11`-0:-1-:.0: 00011100 1100010:
Oesorição: LOCAÇÃO DE TASLAOO
Ouantidade: 1 _ _ Valor Unit.: 1-11S1:`›_,1_2i1Z_1

c1_A0s1I=10AçÃo _
Ra22Í0 Social Num Documento

__ I.|.|_I l_I.1 II

Valor Total: 860.00

Oferta inicial

1 1200011 001.150 00 0100011251110 05_01.|v5101›. 1115 000 20.512.2T01'0001-T5 10.100,00
Oferta Final
12000.00

ME
Sim

Tà;z.::é::›'z:'0í.'*@1:i<;+;'«;::::l¬.._.z›_2.:..'.z'.:-:T0'é' f 000 _ 22.404.5001000_-_1_~00 15.040,00

3 DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 0?'2 05.040.0351'0001-10

1 WE001_0«0100 00Ir1.0_
5 INSTITUTO PRISMA DE DESENYOLVIMENTO __

 ¿__._ __  __.'. . '.

014 14.11-479010001-07
010 0?'.240.10?1'0001-90

29.000,00
15.040,00 Sim

34.000,00
20000.00

_ _ DESCLASSIFICADOS
“_-._ _ |_|_ I 1.1.1.1:1-I.IrlI-IIIII-I I I-_-I I-I-_

20.400,00 S_i_m
20.499,00

. _. ...-1. -
20.500,00

Sim
Não

Razão Social Num Documento Oferta l_n_l_c_Ial Oferta Fln_a_l "010
INABILITADOS __

E0220 Social _ Num Oocument0 Oferta Inicial Ofetta Final

MOVIMENTOS DO LOTE

11.5.

¬ ¡ ..¡-fl_||| ¡í 1 I ___ _ _ _ _

1010112022 10:52:49 PUBLICADO
__ I

1010112022 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
__

2010012022 00:00:00 1=111Á1_1s5 05000000100 `"` T ` "`
21 112022 00:24T02 0is1=u1'A " '

íílíà10
2110112022 0022-1:22
21101112022 09:24:32

_ ___

1.21102 1110"r11uT0 1510101110 05 0Ês`511vo1.v11~.1511T1:1 01011114110 ¬ 10011 20000.00
flF|¶I¬-P_I Í-_'

LANCE IEAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 000) 10.100,00

2'I:i'0'I:I2022 09:24:32 LANCE WESLEY' CASTRO SABINO (PARTIOIPANTE 014)

Gerado em: 2510112022 :S1-45:55 0/
34.000,00

S de S



LANCE

MORADA NOVA-CE

211
2110112022 00:24:32

F0112022 00:24:32 LANCE
 

21II01.I2022 09:25:46 LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NDVA - CE

OIGIF"APER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 072)

R$500 I1e¿¡¿,¿I

_._Ít_F322 _...I'“"' ce-¬
00'50"

0091900 Hnväfil
29.000,00

0000000 - seavrcos, eaíšfàfi TeEI:1A`MENTos I`PAeT:cIeA:~IrE 15.040,00

0112022 00:35:52 LANCE211'
21I'0'H2022 00:30:01 LANCE

waste? cAsTI=‹o sAeII~Io IPARTICIPANTÊÊ
INSTITUTO PRISMA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO - IPDI-I

20.500,00
20.500,00

Westšír castaã šaelrzro IPARTIGIPÀNTE 01-1) 20.000,00
21:I01i'2022 00:30:32 TEMI=o RANo0"micE:
200112022 00:-51:11

0112022 00:42:02' I~.Io'rII=|cAçÃo sIsTEMA
T.AI~.IcE oIeI00eee.šE0|`Ê"É"c|AL E 0vEr-ITos EIr=¬-:ELI MEÍPARTIGIPANTE 022) ` ` 20.400,00

210

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechaclo: PARTICIPANTE 030, PARTICIPANTE 008.
EAe'rIcII=Ar~IT0 022 __ ___ , _-
21100202200:-12:22 FEcHAoo1 ___ _ _
21I01r2022"0`0:iÍ0:42 LANCE 110000 eomes oo NASGIMENTETÍE oLIv0:eA_M0(PAI1TIcIPA0IT0000)_ _ A 10.000,00
200112022 00:47:20- NoT|r=IcAçÃo sIsTe`MÃ
O detentor 05: melhor oferta da etapa 00 lances 0 IZALIRA G_O__Ix_/II§_.'§¶DO NASCIMENTO DEHO_l__I\{'EIRA ME _
2110112022 00:47:00
2`1r01r2022 10:00:00

HAaILITAiÉÃ"6"`
MÃíI`í0'EsTAçÃo oa R0c1.I|=:šo“š"

2110112022 10:00:00 Em 0.oJuo|cAçÃo _ _
I-LI 1--HH

21ffl1!20221E:12:25 101.000 Izaurta eomsíoo Nascimento os otrvsrezb. M0 (0AeTIcIe_If1_NTe 000) 12.000,00
21I'01i`2022 10:12:40

2510112022 10:45:55 ADJUDICADO

NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Valores unitários d_I=._-_IfI`I1_I_:_:_I_o0 pelo vencedor. H _ _ _ _ __

LOTE 4 - ADJUDICADO
For-tr~IEcIM0NTo 000010600 E |.Ar~IcH0s

vAI.oREs uNITÁeIos I=|r1.0.|s_
Item: 1 Unidade: ÊERV M0000: SERVIÇO
DESCTIÇÊOI FÚRNEÚIMENTÚ UE LANCHE TIPÚ 1
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: ?.5Ú

unidade: seev 00:00: senvrço
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE TIPO COFFEE BREAK
12000110000: 1.000 valor unit.: 21.00

I HI-LHIF1 _|_| |

Modelo: H _

Modelo
Valor Total: 11.100,00

Valor Total: 21.000,00
riam: 0 ' ur1i0000; SERV Mar-00: seevrço
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE TIPO 2
Ouantidade: 1.050 Valor Unit.: 10.20
re.-mz-1 ` un:0000:sE:i'1“\'¡" Meréãzäëavrco

Modelo 1

T

Valor Total: 31.500,00
I-|_I'|'¬

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇAO COMPLETA (TIPO SELF SERVICE) ~
Ouantidaclez 1.400 Valor Unit.: 30,00

1

1 I2AuI=0=. eoM0s_::Ío Nasclmewto 00 otivelea ME

__ cI_AssII=|cAçÃo _ _
Rfllãü SDCIEI -iu NLIITI ÚDÚUHTEHÍÚ

Modelo

Valor Total: 53.200,00

Oferta Inicial
1-Il.'I'Ç'FI I II-

Oforta Final ME H
I-1.51-J'I'I"I'_ I

zh'-¡|I'I'H-I'H¬

2 SAEEREE - SERVIÇOS. PROJETOS E
' 0
 1. '- .'.|.' '|"' "'-

4 Wes_LE1r_cAsTHo s0aIr~:o _
DESCLASEIFICADOS

Ir~:s"I"I'ruTo PaI'šM'Á' os oEsErwoI.vIMENTo

023 2E.512.2T0I'00D1-T5 133.050.100
___.¡ _.. .`."....¡...

000 22.404.550f0001-00 272.000,00
004
001:

0_'r_.2_.10.10?:0001-00 120-001.1
14.114.700I'0001-0?

Razäg 5¢.;|¡| ' I Num Documento
INAEILITADÚ5

524.000.013

117.400,00 SII11
11`2:fÍ._000,00 Elm
123.850,00 Não
2T2.?90,00

Oferta lnlclal Oferta FInaI_

:Í=`5'_¡.F“_

l
I

eai.-:..z:0 am: 20I01I2022 10:-10:00 Ê E 1110 0



____,_=*,,0 :ie ¿¡_,,._._

01" S0,,_ 1100
 §O

PREFEITURA Iu1uI~IIcII==AL os IvIoRAoA now, - cs 2,, _..-¿,4
IvIoRAoA r1ovA»oE 'WHHW

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
SAULO SANTIAGO NANTUA ME 057 21.1EiS.40410001«0S 5S.500.000.00 72.000.00 SII'r':

J 22 ss 00oIoIr=AI=ER.coMERcIAL E EvEr~.ITos EIRELI ME 020 0s.040.0ssI0001_-10 :'_2_.0s0.00 0, sim

1 01

211

01:12022 13:52:40
_ _ _ MOVIMENTOS DO LOTE _

PUBLICADO
10101:

011

12022 14:00:00
'2022 00:00:00

R0cE|=çTIE Efs"FRoFosTAs
ANÁI.Is0`00 I=Ror=os1As `

I .l_

0112022 00:20:002 1 1 oIsPuTA A _
ííínflr-'Ú_I

211
0112022 00:20:53211

I;

0112022 00:20:53 LANCE WESLEY CASTRO SABINO (PARTICIPANTE 004) 524.000,00

LAr1cs sAuLo sAr~ITIAEE: NANTUA ME (eARTIc1eANT"É"`0'.0T)' 00.000.000,00
211
 lí|r%i?E

211
0112022 00:20:53 LANCE DIGIPAPERJOOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTIOIPANTE 028) 72.350,00

I I-I-lzrlilníflri-I-II-I-I-I I \-_-lu--I' ll-|'I'|'_I'I-I-II'I'IiI-I I I-_

0112022 00:20:53 LANCE INSTITUTO PRISMA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO - IPDH 123.000,00

21101 12022 00:20:00 I.A|~Ic0 I2.AueA somas o'o NAsciM0NTo os oLIvs|RAÍMÉ (|=ARr|c|0Ar~:Ts 020) Tr.Í?:.S`0.00
211011
211
21101

01
12022 00:20:53

12022 00:30:33
LANCE SASERES -- SERVIÇOS, PROJETOS E TREINAMENTOS (PARTICIPANTE 272.300,00

I.ANcE` Waste? cAs“rRo sAeIr1o`(0=ARTIcII=ANTE 004) ' 272.700,00
¡_,_¡i¡_ _,¿._¡.,.¡i, "H |.|.|zl-rzrru ¬-.¬||_l-Irn I _

12022 09:31:31 LANCE SAULO SANTIAGO NANTUA ME (PART CIPANTE 057) 120.000,00

2 1 1011'2022 00:31:41 ` Í.Ar:cs sAssRss - sssviços. I=Ro.:E“ros Is "RsIr1IAMsNToš '(`I=ARr|c|I=ANT0 1sa.00Ífi:I0
21 1

21 1
21 1

01 12022 00:32:03
0112022 00:41:47
011

EATIEE sAe0Rss - ssRvTc§o`"š". I5R0.: Eros 0 "RsIr1A1.4r2`r1Tos (I==ART|c|I=Ar.ITs 12:I.00í:Í00'
'LANCE sAuLo sAr1T:A1šoRAr~ITuA ME (PART cIPA|×IT`E 0015 00.000,00

|,|,|$|.|_.¡.|,¬.|- . ¡| |-H Hi-I \z|.|-|.l.l-'I|'I'I'I-I-III-IFFI'I-I'I'I%-I Í *Fl
_-2022 00:41:00 LANCE SABERES - SERVIÇOS, PROJETOS E REINAMENTOS (PARTICIPANTE 123.700,00

21101 12022 00:43:53 T0I:IPcTRÃNo0MIco T'
2110112022 00:44:00 LANGE IZÊÃURA Soares oo r×IAscIMsNTo"`0"s oI.IveIRA ME IPARTICI:-=A:~¬I'rs 020) 122.500,00

_ ¡__ 1.1 1-|_.|.|_-.| r-1

2110112022 00:45:07 LANCE SABERES ¬- SERVIÇOS, PROJETOS E TREINAMENTOS (PARTICIPANTE 122.000,00
.__._¡..¡_.¡-¬¡.-¡¬i¡¬.¡ I |-..| '¶-|_r|='rl-H H I C1

2110112022 00:47:05
I'-I'-.

I LANCE SASERES - SERVIÇOS, PROJETOS E TREINAMENTOS (PARTICIPANTE 121.000,00

21101 12022 00:40:30
2110112022 00ÊE0":s0
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 028, FARTICIPANTE 057,
PARTICIPANTE 023 _ _
2110112022 00:40:00 Fac:-IAoo1

LANCE IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 023) 120.200,00

NoTiF:cAçÃE `¬šTsTEMA W

¡ _ ¡ ¡,, ¡-¡- -, |li|.|.I'.¢|.|-I.|-IIIIIII I _

2110112022 00:52:27 LANCE SAULO SANTIAGO NANTLIA ME (PARTICIPANTE 057)
|í|¡||_|_|.|.|.l.|.l-I.

72.000,00

211011202200:53:53 NOTIFICAÇAO SISTEMA
_O cie_t_entor da melhor ofe_1'ta____r_:i_a etapa de lances 0 SALJLO SANTIAGO N_z_¢iI\__i__fI_.¿iA ME _ _ __
2110112022 00:53:53 HAEILITAÇAO _
2110112022 15:30:00 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS _ _
21r01r2022`1s:s0:0s ser ÃÍoJ`üoTcAçAo

_ __ ¡ - ¡;| I Z

21i'011202210:00:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
:;_f.:_:;I_¿010:1:0r04 malha: 515000 oro|1=ARsR._coI_j«_¿I_I_sI__2cIAL E evERTos_ I_s__IR_EL| ME __
2110112022 10:00:14 Ir1AeII_|1Ar,:Ao os PAR'r|c|I=Ar~:TE I=RseoEIRo
sAuLo sARTIAeo I×IAr~:TuA Me 10001111000. 0:01:00: AusEI×IoIA os TooAs As oEcI_ARAÇoEs coNsTAI~1Tss r~IAs cLAusu|.As
0.0.1, 0.0.2_¡__s_s.0; 0.0.5; 0.0.0 _ _ _ _ _ _ , _
2110112022 10:10:20 INAe|I.|TAçAo os I=AR'r|cI|=A|1'rs PRsooIsIRo
oIe1I=AI=sR coMsRcIAI. 0 svsefos EIRELI M0 10001111000. 10:01:00: AusEI¬»IcIAz csRTIoAo os RseuI_ARIoAoE .rumo Ao
FsTs, 1.fsr1I¿:IoA EM 10.01.22. r¬›:Ao ATsNoENoo o ITEM 0.3.0; AusEI1IcIA oA oERTIoAo os INFRAÇCIES TRAeALHIsTAs.
ITEM 0.3.7: AUSÊNCIA DA CERTIDAO DE RECULARIDADE DO CONTADOR ITEM 0.4.1: EMISSAODA CERTIOAO
SIMPLIFICAOA EM 27 07 2021, NAO ATENDENDO O ITEM 5.4.5; EMISSÃO DA CERTIOAO ESPECIFICA EM 25.04.2021, NAO
ATENDENDO O ITEM`0.4.E`r; ATESTADOS SEM SEUS RESPECTIVOS CONTRATOS ITEM 0.5.1: AUSÊNCIA DA CONSULTA DO
ceu;AI.1rARA os I=ur¬.IcIoRA|vIs0ITo__coM ver-.IoIIvIr_zj_I-_i_f_Ijo EM 01.12.2021

aereas sm: 2010112022 10:40:00 Cy T de 9

H'



..._ WE¬'1'?_,ã_____

PaE|=E|¬ruaA MuN|c:u=m. DE MDRADA Nom - ce __,MURADA Nova-ce 'f‹>.z,,,,,,,,,,_.,,-'¢›*:

21:u1:at:zz1ez1uzae Nd¬r|F:c.Aç:Ãd a|eTEMA
0 ae:_e_n:er ea__me:hú¿ efeaa_e_|zAu_a_§ eoM_§a na yf.ae|M_|5_r¬-:T‹::› |:_'§_ 0:.¡v:§_:_:==:A ME_____ ___ _ __ _
wntranaz tezuzee Lâaee tzauaa edM1.=.e da M›=tac|MeNT0 De ‹:›L:vE1|=:.=\ Me (F-A.aT|d1PANTe aee) 11f.4an,ue
e*ízfn1::uaa1e:1-:zía ad*r|F|e.õ.r,€:`Ê.d s:šFreMA
Vaidree drlítarldedefinldee pela veneeder._ _ _ ___ _
i"šfu1Lan221ez4a=e5 Amunncand

LCTE 5 - ADJUDICADO
aERv|ç.oa e|=tAF|::ds

vALdaEa uN|TA|=:|c::s Fmâls
Ífëm: 1 h Unidade: SERÍÍ ¬ MarÊa: SEFÍÚIÇG H um Itíddeie: _ '
DE-:$0rIÇã0: CCINFECÇÃO DE FOLDER C-ÚLÚRIDCI
Quantidade: 2.000 Valer Unit.: 2.10 _ Valer Total: 4.200,00
Iten"f:¬2 Urfiëlade: M2 E _ ' MareaT5ERV"IÕü ¬ Modelo:
deeeriçeez 1MPaEseÃd 0:e|'rA:. PLOTADU
Quantidade: 35 Valor Unit.: 44,70 Valor Total: 1.554,50

ct.Assu=|cAçÃ0 _ _ _ _ _
ñazâe sšeian E ` '_ ' ` Num" núeun'-Íemú ` Tšfzrtz :metal dra-tz Fina

1 tzauaa edMEs do :~4Asc:MENTd DE etnvateâ Me

J' ma'r`11u"rd PR|eMA de t:ase|wd|.v|MENTc› U-41

ME

.¡'.- _ .|.' _.--

2 weatev ‹;AeT_Rd e:'=¿._a||×:0
3 D|e¡:=APEa.coMEac|aL E EMENT05 Etaeu ME __

s|_Ff1"099 25.512.2`70Í0001-75 5.150,00 5.764,50
.'.'.'

.'. J' I- .'- J..

eae 14.114.?eemeo1-er 2e5.og_o.ae
nas e5.e4e.ee5:euu1-1o 11.e›â1.5o

Sim
Sim

1u.4aa,ee
10.099,00
13.000,00 Nãon?.24e.1a?:eeo1-ae_ 15.299,00

DESCLASSIFICAPES _

iaezae eeeia E ` H T ' NUM net-.amante ofer_:;«:n¡eia_| oferta Fina:
ME

INAEILITADOS

Êtazãe ãoeialq l L r Num Documento ü_\:e__rta Ini_e_1aI
SAEEFÊES - SERVIÇÇJS, PROJETD5 E 033 22.404.550ƒ0001-09 14.455,00 _

-I-I \-*I H-I..-l \ I -| I-Ç I t Oferta Flnal
5.000,00

ME '
Sim

_" _ _ HMOVIIPIENTQS DO_LDTE_ _ _ _ _ ___
1u:u1Íf'àuzz1šz5zz4a` Puetlcâad
1 0:01 .vanaz 14z::uzuu REGEPÇAETDE |=|5bP0sT¬Àa

__ I li I- I- __ |-l I-\ I-Ç

21.tu1
21.411
21:15:
2051
21Ífc:1
21:'

21

.E522 ea:En:uú
I-l_12:12: nazaezsa
.tzuaa eezzezsa
:zeze uezaazae

HIPÉÍ \¡I'f1

:2022 09120153

N2022 09:25:53

ÀNÀL|ae me Padadewta _ I -I l_l

I-'PIII t \ LI -I I- l

DISPUTA
LANCE eâeeaee - eeavlçdšs. |=›adÍIÊ'rds“É Taelrúamerwde (PARTIGIPANTE 14.4e5,nn
kl-IÚÍ

LANCE
LANCE

T T “T ` T T T T .T ` ` "uneINSTITUTO PRISMA DE DESENVDLVIMENTC' HUMANO IPDH 15.2 0,
WESLEY' CASTRO SABINÚ (PARTICIPANTE 020) 205.000,00

LAEÍEE |a"'ÃuaA"‹:.ÍdME`š"Do NÁar;|MÉr~:T::: DT; dL|M`Ê||=M« MÉ` (|=Aa'r|e|PANTe eee) s.1a:,nn
121522 naííezss

-I I- I

LANCE D:e|PAPeFt.cdM§ec:|AL É everTTc:›e ëí`aeL| ME <|=aaT|‹:|1=ANTE eae) 11.ne1,.-sn
Lâríše Wíatev EASTRE ex-telfid u==:1Í:5:T|c|PEaTE tn.:-1t:`) ` " 11.&u,na

12022 09:33:30
-I I|I_¬ nl

LANCE naatmfid PRISMA ea deeer~l:`vdLvTi0EMTd"HuMAr¡:d - n=»::n-| 15.nnn,nn:U1

` 01F

__. __

01:
N01:

21101112022 09:31:00
211
211 1Etna: nšzeezaa LÀNEE ef-Íšeaeš _ eefiíf/|çes.` Pad.:ETde e"TaE||~::iLMe:¬:T`‹":1e (1==¡›.Tí1|e|F=A:¬aTa 11.:mu,nu
211101
211u1

211101
21101

Gerada e:'n:25.f01:'20221E::45:55 0 d

:12022 05:35:27
:12022 05:41:19

LANCE
n'I'-1 I-

LANCE
|F\1eT1'rLTTc› ¡=aTeMA DE 1::EaÊ`F-:vdL\7TME:-fi5 HuM.=tr~:d - :Poa 14.nna,eu

` |r¬~:aTí1uTcf5a|eMA de dE`eeNv?.:Í::.M|ME:Í1Td HÍ1MAN5`- :Pat-1' " ` 1a.uu:í.nn
IH I'\n'II '.- PRI

:12022 00:41:21'
:12022 05:43:53

Leflše e|e:|=ztr=aa.cd1}`1Eac|Í4`:. E ršfewrdš e1aEL.| ME ‹P`AaT:cTPàNTE aaa) 1u.eae.uu
L

TÊMPO |iÃN00í:T|c0 ` ' `
EE



21101112022 09:44:06 LANCE

21Il¬01.l2022 00:45:25 |Í:¿T1cE

_."-.-I

_____e_;'0I3 mf U¿~_,:_____

ES S1:C; É

rt IITI O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE

MORADA NOVA-CE :r,_z_,________ ___________ç_,1t:

WESLEY CASTRO SABINO (F-'ARTICIPANTE 020) 10.059,00
5555555 - ssavlcos, Eašusros E raE1NAME`1Í:ros çeafiiciaaarë" ` 15.555,55

I- _

21:I01l'2022 09:45:22
21:I01:l2022 09:45:41
21:'01:l'2022 00:47:23

LANCE
LANCE

wssíer cr:s*`r1?:`o srr:511~1"‹š›"{1=~AaT1c:Íi`“r-`=`í=":r»1“rE 521111' “` ` `1u.555,:m
I:

sA5E1=`ii-šs _ seavicos, E555 Eros E 'rí=`:E1r»1r›.ME1~.ñ"`o5 (1=~:‹=:aTTE| 1=~r›.1~.1TE ` ¬it1.51'i1.u5
` 1.ANcE"` westsfcasrac T-01.5155 (r=r`í1`=šr1c|1=.‹1r~1rE 525) " 15.555,55

I

21:l0'1:'2022 05:45:45

21:l01l'2022 00:49:05
LANCE
LANCE

5'Í¿~.eEaEs -Täavicos, r=|=:o.iE¬i`o5 E TaÊiN:5ME1:|Tce (E:r:aT|c|EANTE 15.555,55
15551.51' crisfmo 5.45155 (1==.‹1:"1f:""r1c11==z-:11~¬1`1`*`E`1É:2c1) ' ` ` " 111.455,55

'_-I l._'I'I'I-I \.I'I-I- __ I-I-II-I __ _ _ I__ I.I-_ \-_

2151112522 u`5::15:5s NoT||=|cAc.iIo 5|aTEM:=:
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: FARTICIPANTE 099, PARTIOIPANTE 020,
PARTICIPANÍÊ 033 ___ __ _ __ _ _ _ _ __ _ _
21115112522 55:45:52 rec:-Moo 1
21ru1:2`5`22 55:51:25 LANEE 5555555 _- sšiívicos, `15Eo:ETo5`E rEE|N:›.ME1~rros rEAaT|c|Er:|~:rE 5.555,55
21rú1:2ü2 55:54:55 uor|`i¿i`Í:"AçÃo "š|5:rEM.5.
O detentor da melhor oferta da etapa de lances 5 SAEERES - §§RVlÇOS_,_ PROJETOS E TREII_\l__AIVIEI\ITOS _
2¬1:5112522í:15:5:::s:-1' HAa|L11:ÃcÃo

:':¬¬ _ I 'I I- I-I" H'I-1-1-I I:".IF ..'I I- I-_ | I-I-_

2110112022 15:22:42 MENSAGEM SASERES - SERVIÇOS, PROJETOS E TREINAMENTOS
Prezada Comissão manifestarnos intenção de recuso pois não concordamos com os motivos de nossa Inaollltacão uma ue: que
cumprirno_s todos o_s_requisItos¿ estal::eIecI¿_:los no ed_i_t_aI. _ _ __ ____ __ _ _
2115112022 15:55:55 MANIFE5TaÇÃo DE RECURSOS
211u1r252`2"1s:45:s`I`1i r:EcüE"so MAm|í=EsrApE:T` ar-1.5EríE5 - sE|=:v1co5, Earíísroe E?1'äE1r×1AME`1`~iros
Preazada comissão manilestamos intenção de recurso por não concordamos com a nossa Inabilitação pois apresentamos nossa
documentação de acordo corn__o solicitado no editaI__
21I'01i'2022 15:55:00 DEFERIMENTO DE RECURSOS
21i51i2'52215:12:1:r MAT~TFEsTaÇÃ¬5 |NoEFE'Í1|oA r-§EooE1Ro `
sEr~1Ho1=: |_|c|'mr¬-ITE, |NoE1=1ao sua Mm¬I11=EsTr1ÇÃo Poa Ausência REAL cos ITENS Ar::TEa|oaMENTE E:›<1=o51'os na
SESSÃO.

-PIII Iz'I'I-I IZIIIII I I. -| I-_-I Il _ | I -*_ _

21:u1:2E:`22 15:12:24 EM Ao.rup|cAcÃo
211515522 15:15:21 |NAãi|.|TAçÃ5 os Paa`1'iE:||=rtNT`E" 1=aEaoE|Ro
SABERES - SERVIÇOS, PROJETOS E TREINAMENTOS inabilitado. Motivo: AUSÊNCIA DA OERTIDAO DE INFRAÇOES
TRAEALHISTAS, ITEM 5.53; AUSÊNCIA OA ASSINATURA DO RESPONSÁVEL NAS DEOLARAÇOES CONSTANTES DOS ITENS
5.5.1; 5.5.2; 5.5.3: 5.5.5 DO EDITAL.

I- 1 I-'I'I-I I-¡_!-1 I|I_.|¡-I .|'|'I\'I'I'I-1 ¬ I _ _ I-Fl _ I I-

21m1r2o22 15:15:21 i11oT|FIcAÇÃo 5|5TEM5
o ::51‹::::_1_:.¿:¿: 5:: ::::::11::_:_::- 51555 5_1_zAu1=:A c¿oME5 1:.1_c1__r_¡::1::sc|r:_1¿_|__E__:__-_.1ro pE _:_:1_L1vE|rg_:=›___1¿E __ _ _ ___
2151112522 15:15:11 LANCE IZAURA GoME5 oo NASCIMENTO 0E o1.|vE|F-:ri ME (PARTIGIPANTE 555) 5.754,75
2115112522' 15:15:45 ` Lance' Izriuar: coME5 cio r~1r15c1`MEr::ro 1:.1"`Ê`ouvE|aA ME (EaRr|c|PANTE 555) 5.154,55
21¡51:252215:15:5s NoT||=|cAcÃo s|aTEM:=›.
V_a__I_ores unIta_rl_os deflnldos pelo veyedor. ___ _ _ _ _ __ __ _ _
21:l'01I'202215:15:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.

lili! "1'|'|'FI Ill-'|I|-|_| Il: .-I:-I I-I-_. :F1_I _ Fl _ I _ I. __

2510112022 15:45:55 ADJUDICADO

íxgtfli ¡_ ~-:Yi ,IEEE
" Paeoosiao: ALINE sarro Moses' ` '“

Garado om: 25¡01r'2022 15:45:55 S da S


